


 

 
Uchwała nr 1/2025 

Kolegium Lasów Państwowych  
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Planu finansowo – gospodarczego 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na rok 2025 

 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 4 oraz § 13 ust. 1 lit. e Regulaminu Kolegium Lasów 

Państwowych, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 14 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego zasady działania oraz tryb pracy Kolegium Lasów Państwowych, 

w związku z § 9 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 

1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 

Państwowe, Kolegium Lasów Państwowych uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Postanawia się zaopiniować pozytywnie projekt Planu finansowo-gospodarczego 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na rok 2025. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacyjnym Lasów Państwowych. 

 

§ 3 

Uchwała została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 

                                                                             KOLEGIUM LASÓW PAŃSTWOWYCH 

                                                                                                                   /podpis odręczny/ 


